
2023 年 9 月 27 日 

ちばぎん証券株式会社 

 

 

「ちばぎん証券ホームページ」 システムメンテナンスに伴う、 

口座開設サービスの一時停止のお知らせ 

 

 

平素はちばぎん証券をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

インターネットでお手続きいただける口座開設（「ネットでかんたん口座開設申込」）のシステムメン

テナンスを下記の日程で実施いたします。 

システムメンテナンスに伴い、メンテナンス中は「ネットでかんたん口座開設申込」はご利用になることが

できません。お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

なお、郵送でお手続きする口座開設につきましては通常どおり受付いたします。 

 

○メンテナンス実施日時 

2023 年 9 月 28 日（木）17：00  ～ 2023 年 10 月 2 日（月）9：00 まで 

 

 

 

 

 

以上 


